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Weathercloud Barcelona-Vallcarca 2019

@ Barcelona-Vallcarca

Informe meteorologic anual

Ubicacio
Latitud

Longitud
Elevacio

Mes

Gener
Febrer
Marg
Abril
Maig
Juny
Juliol
Agost
Setembre
Octubre
Novembre

Desembre

https://app.weathercloud.net/data/pdf

Mitjana
8.3
11.1
12.9
13.1
15.7
21.7
253
251
21.7
18.4
11.9
11.7

Barcelona, Barcelona

41°25'10"N
2°7'55"E
280.0 m
Temperatura

Max Dia Min
146 S5 09
20.8 27 41
219 4 64
201 26 43
243 31 838
36.2 28 10.6
326 23 16.9
326 5 1738
285 1 133
255 1 126
233 2 49
176 13 6.7

Dia
11
3
14
4
3
12
28
13
10
15
17
3

Humitat

Mitjana
64.9
66.5
63.9
71.3
71.3
62.7
69.2
69.6
71.8
77.2
70.3
76.4

Pressi6
Mitjana
1016.3
1023.0
1021.2
1011.8
1013.8
1014.1
1012.7
1014.5
1016.5
1014.8
1006.8
1016.4

Marca
Model

Descripcio

2019

Davis Instruments

Vantage Pro2

Estacié amb conjunt ISS situat a 20m sobre el nivell del carrer i el
sensor anemometre-veleta situat a 30m. L estacio disposa de
pluviometre hellman de 200mm per a corregir la precipitacio.

Pluja
Total
21.4
1.8
0.2
32.0
141.6
20.0
74.6
22.6
77.6
72.0
41.4
109.0

Intensitat
Max Dia
6.0 20
2.0 1
0.0 1
120 23
96.0 17
6.0 11
303.2 17
332 12
914 5
456 22
184 14
712 4

Mitjana

5.3
1.8
2.2
3.1
2.0
21
1.8
1.8
24
1.9
3.7
3.9

Vent

Dir
ONO
ONO

NO

E
ESE
E
SE
ESE

NO
ONO
ONO
ONO

Radiacio ET
Rafega Dia Mitjana  Total

Temperatura (°C) Humitat (%) Pressié (hPa) Pluja (mm) Intensitat (mm/h) Vent (km/h) Radiacié (W/m?) ET (mm)

Desenvolupat per Weathercloud

7



